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Equipe Prénom / Nom Téléphone Natel E-mail Numéro d'urgence
 (jour du match)

Bernex 2 Mbelualufu Tshitenge 078 840 41 91 mbelu.t@bernexbasket.ch 078 840 41 91
Blonay Team Riviera Alain Perlotto 021 921 21 31 079 765 62 29 alain.perlotto@vd.ch 079 765 62 29
Blonay 2 Jean-Marc Spori 079 370 55 18 blonay.basket@gmail.com 079 349 71 52
Chêne Emmanuel Gachet 0033 645 42 27 83 gachetmanu@gmail.com 0033 645 42 27 83
Collombey-Muraz David Schmitter 079 539 73 03 dschmitter@bbccm.ch 079 955 73 49
Collonge 1 Manon Chevalier 022 752 48 49 076 497 81 51 presidence.collongebasketclubgmail.com 0033 777 89 19 26
Epalinges Denis Cuany 021 781 24 94 079 615 10 00 denis.cuany@gmail.com 079 604 98 58
ES Vernier Stéphane Rey rey@esvernier-basket.ch 0033 675 63 573
Gland Roberta Balmat 076 440 14 13 balmat.roberta@gmail.com 076 384 77 25
Grand Saconnex Jeff Leroy Jenkins 078 633 31 22 oldskool23@hotmail.com 078 633 31 22
Lancy PLO Yan Brand 079 241 63 34 yan.brand@lancyplobasket.ch 079 241 63 34
Martigny Charles-Edouard Nicolet 078 629 67 40 cdnicolet@gmail.com

Meyrin Guiseppe Cappellano 078 763 58 65 meyrin-basket@bluewin.ch

Morges ST-Prex RD Xavier David 078 682 84 67 dvd.xavier@gmail.com 079 611 70 41
Pully Lausanne 2 Nicole Eugster 076 378 82 44 n.eugster@yahoo.fr 079 615 47 63
Sion Suzana Ledo 079 480 13 21 susana.ledo@outlook.com 076 379 46 86
USTS Basketball Club Charles Conrad Teising 079 299 59 51 charles.teising@gmail.com 079 299 59 51
Versoix Sylvain Habersaat 022 774 47 42 078 912 61 15 sylvain.habersaat@gmail.com 078 759 17 42
Veyrier André Vouilloz 079 448 41 09 andre@veyriersalevebasket.ch 076 415 86 23
Villars Jean-Pierre Raineri 079 508 06 13 jp.raineri@villars-basket.ch 079 257 12 12
Yverdon Xavier Favre 079 574 26 31 xavf-13@hotmail.com 079 574 26 31

Calendrier
Nicole Fatton
Rue des Prélets 14
2046 Fontaines
calendrier.cobb@cobb.ch
032 853 85 62

Homologation
José Fernandez-Utges
Champ Colomb 30
1438 Mathod
homologation.cobb@cobb.ch
078 751 28 54

Secrétariat
Conférence Ouest de Basketball
Champ Colomb 30
1432 Mathod
administration.cobb@cobb.ch
024 459 10 83

Commission disciplinaire et protets
AFBB/CDP/COBB
c/o Sandra Zahno
Route des Murailles 29
1754 Avry-sur-Matran

Catégorie U17 masculin 
 


